INDICAÇÃO Nº 06/2025

EXMO. SR

JOSÉ ALAIR DOS SANTOS (KABINHO)

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE REALEZA-PR

Senhor Presidente,

  O Vereador Ozéias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais,

vem indicar à Sanepar para que seja feito a rede de água no loteamento Jardim Teles.

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista a aprovação do projeto Reurb pela Prefeitura Municipal de

Realeza.

                                                                                              Realeza-PR, 04 fevereiro de 2025.

OZÉIAS DE OLIVEIRA

VEREADOR